www.puig.tv
WWW.pUIgUSsa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

YAMAHA MT09 / SP '24-

M O U NTI N G | N S TR RWUOCTII ONS

WINDSHIELD NG SPORT

1Person

<

30 min

©

EASY

ID. | PIEZA/PART

DESCRIPCION

DESCRIPTION

ALLEN

N° 3
N° 4

22077H/F/W/J
1 Clpula SPORT SPORT screen C/?\I/A//RQZ/ /
2 Soporte Izquierdo Left support SOPOR2P2-1.22078
3 Soporte derecho Right support SOPOR2P2-R22078

>

4 oy

Casquillo @9x@5x13mm

DIxD5x13mm Arrowhead

CASQUI------ 713

5

Tornillo M5x25 @11 I1ISO 7380

M5x25 11 1SO 7380 allen screw

TORNI-17380-766

g

/ﬁ

Silentblock @12x6x9

DN12x6x9 Silentblock

AROPASACABLES-1

A
©

Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3

B12x36,8x7,3 Bush with flange

CASQUI-1A---750

8

Tornillo allen M5x12 @11 ISO 7380

M5x12 @11 ISO 7380 Allen screw

TORNI-Al----520

0 ©

Tapodn tornillo M5 ISO 7380

M5 ISO 7380 Screw cap

*Algunos componentes se sulr_ni:listran [nlorJltados.

Some p are

PP

Pg.1/2

V0.05/24

Created by: www.rrdisseny.cat




WwWw.puig.tv info@puig.tv
WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

YAMAHA MT09 / SP '24-

Se muestra el montaje del lado derecho a modo de ejemplo, realizar los mismos pasos para el montaje del lado izquierdo.
The right side assembly is shown as an example, so the same steps can be performed for the left side assembly. 2
o -,
DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

Tightening torque - 8 Nm

Par de apriete - 2 Nm
Tightening torque - 2 Nm

ASSEMBLY
MONTAJE

@ Par de apriete - 3 Nm l
— 2 ©

Tightening torque - 3 Nm

V0.05/24



